 Un (1) cupón por un monto de un millón de colones (₡1,000,000.00) para canjearlo 

en Colono Construcción. 

 Dos (2) cupones por un monto de quinientos mil colones (₡500,000.00) cada uno 

para cambiar en almacenes El Gollo, para (2) ganadores 

 Un (1) cupón por un monto de doscientos cincuenta mil colones (₡250,000.00) para 

cambiar en Colono Construcción. 

 Un (1) cupón por un monto de doscientos cincuenta mil colones (₡250,000.00) para 

cambiar en almacenes El Gollo. 

Los premios serán acreditados mediante un cupón, en un plazo de quince (15) días hábiles 

a partir de la aceptación del premio por parte del ganador. 

Cada cupón indicará las condiciones de uso que establece el comercio correspondiente,